НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная сорок пятая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
18.03.2022 г.                                                                                    № 43

с. Налобиха
Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края

В соответствии с пунктом 8 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в связи с истечением «10» апреля 2022 года срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования избирательной комиссии Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края, Налобихинский сельский Совета депутатов

РЕШИЛ:
1. Избирательную комиссию муниципального образования Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края не формировать.
2. Направить обращение Налобихинского сельского Совета депутатов
Косихинского района Алтайского края в Избирательную комиссию Алтайского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на Косихинскую районную территориальную избирательную комиссию.

[bookmark: _GoBack]Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г. Котова